92FS230M44- 45               1        4002-M44 ZAPATO MARRON FLOR DIELECTRICO ACERO     14.011,06 14.011,06

Subtotal 14.011,06
Bonif 16% 16,00% 2.241,77

Depósito

Subtotal Impuesto SubTotal Iva Insc. Iva No Insc. Total
21,00%

2.471,55 14.240,8411.769,29

Total 14.240,84
Son Pesos  Catorce mil doscientos cuarenta con 84/100

Cheques a la Orden de MAINCAL S.A.
C.A.E. Nº7245754946429121/11/22Fecha Vto: